

ಸ್ವಾರ್ ಕಾಮ್ ಇನ್ಫೋಮೇಷನ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜಿ ಅಮಿಟಿಡ್

ರಿಜಿಸ್ಟರ್ಡ್ ಕಚೇರಿ: ಶರೀಫ್ ಸೆಂಟರ್, 73/1 ಸೆಂಟ್‌ಮಾರ್ಕ್ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು- 560001.
 CIN: L67120KA 1995 PLC 078846, ಫೋನ್: 91-80-2227 8283/22271797
 E-mail id: info@starcominfotech.com, Website: www.starcominfotech.com

ಪ್ರಕಟಣೆ

ಈ ನೋಟಿಸ್ ಮೂಲಕ ತಿಳಿಸುವುದೇನೆಂದರೆ, ಸ್ವಾರ್ ಕಾಮ್ ಇನ್ಫೋಮೇಷನ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜಿ ಅಮಿಟಿಡ್‌ನ ಸದಸ್ಯರ 22ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆ 2017 ಅಕ್ಟೋಬರ್ 30ರಂದು ಸೋಮವಾರ ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 11.30ಕ್ಕೆ ನಂ.150, ಡೈಮಂಡ್ ಡಿಸ್ಟ್ರಿಕ್ಟ್ ಕ್ಲಬ್ ಹೌಸ್, ಹಳೆ ವಿಮಾನ ನಿಲ್ದಾಣ ರಸ್ತೆ, ಕೋಡಿಹಳ್ಳಿ ಬೆಂಗಳೂರು 560008 ಇಲ್ಲಿ ನಡೆಯಲಿದ್ದು, ನೋಟಿಸ್‌ನಲ್ಲಿ ವಿವರಣಾತ್ಮಕವಾಗಿ ತಿಳಿಸಿರುವ ವ್ಯವಹಾರಗಳ ಬಗ್ಗೆ ಚರ್ಚಿಸಲು, ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿ ಮತ್ತು 2017 ಮಾರ್ಚ್ 31ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ಲೆಕ್ಕಪತ್ರಗಳನ್ನು ನೋಟಿಸ್‌ನೊಂದಿಗೆ ಕಂಪನಿಯ ಎಲ್ಲಾ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಮೌಲ್ಯೀಕರಣಗೊಂಡ ಇಮೇಲ್ ಐಡಿ/ ಡಿವಿಷನ್‌ನಲ್ಲಿ ಅಥವಾ ಆನ್‌ಲೈನ್ ಮೂಲಕ ಟಿಎಂ ನೋಂದಣಿ ಮಾಡಿಕೊಂಡ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ಮಾದರಿಯಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ಇತರರಿಗೆ ದೈಹಿಕ ಮಾದರಿಯಲ್ಲಿ ಕಳುಹಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಲೆಕ್ಕಪತ್ರ ಮುಕ್ತಾಯ: 2013 ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯ್ದೆಯ ಸೆಕ್ಷನ್ 91ರಲ್ಲಿ ಪ್ರದತ್ತವಾದ ಅಧಿಕಾರ ಮತ್ತು ಇದರಡಿ ರೂಪಿಸಿರುವ ನಿಯಮಗಳಡಿ, ಸದಸ್ಯರ ನೋಂದಣಿ ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಯ ಷೇರು ವರ್ಗಾವಣೆ ಮುಕ್ತವನ್ನು 2017 ಅಕ್ಟೋಬರ್ 23ರ ಸೋಮವಾರದಿಂದ 2017 ಅಕ್ಟೋಬರ್ 30ರ ಸೋಮವಾರದವರೆಗೆ ಮುಚ್ಚಲಾಗುತ್ತದೆ (ಎರಡೂ ದಿನಗಳನ್ನು ಒಳಗೊಂಡಂತೆ)

ಇ-ವೋಟಿಂಗ್: ಸಭೆಯ 44ನೇ ನಿಯಂತ್ರಣದಡಿ ಪ್ರದತ್ತವಾದ ಅಧಿಕಾರ (ಬಾಧ್ಯತೆಗಳ ಪಟ್ಟಿ ಮತ್ತು ಅಗತ್ಯತೆಗಳ ಬಹಿರಂಗಪಡಿಸುವಿಕೆ) ನಿಯಂತ್ರಣಗಳು 2015, ಮತ್ತು 2013 ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯ್ದೆಯ 108ನೇ ಸೆಕ್ಷನ್‌ನಡಿ, 2014ರ ಕಂಪನಿಗಳ (ನಿರ್ವಹಣೆ ಮತ್ತು ಆಡಳಿತ) ನಿಯಮ 20ರಲ್ಲಿ ಓದಿಕೊಂಡಂತೆ, ಕಂಪನಿಯು ತನ್ನ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ 22ನೇ ಎಜಿಎಂನಲ್ಲಿ ವ್ಯವಹಾರ ವರ್ಗಾವಣೆಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಕಲ್ಪಿಸಿದೆ. 22ನೇ ಎಜಿಎಂನಲ್ಲಿ ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಸೌಲಭ್ಯಕ್ಕಾಗಿ ಕಂಪನಿಯು ಸಿಡಿಎಸ್‌ಎಲ್‌ನೊಂದಿಗೆ ಕೊಡುಗೆ ನೀಡಿದೆ.

ಸದಸ್ಯರ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಿಯಲ್ಲಿ ಹೆಸರು ಇರುವ/ನ್ಯಾಷನಲ್ ಸೆಕ್ಯೂರಿಟಿ ರಿಪಾಸಿಟರಿ ಲಿಮಿಟೆಡ್ (ಎನ್‌ಎಸ್‌ಡಿಎಲ್)ನಿಂದ ಸ್ವೀಕೃತವಾದಂತೆ ಬೆನಿಫಿಷಿಯರ್ ಓನರ್‌ನ ಪಟ್ಟಿ ಮತ್ತು ನಮ್ಮ ಆರ್ಟಿಫಿಯಂಟ್ 2017 ಅಕ್ಟೋಬರ್ 23ರಂತೆ ಸೆಂಟ್ರಲ್ ಡಿವಿಷನ್‌ನಲ್ಲಿ ಸರ್ವಿಸ್ (ಇಂಡಿಯಾ) ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನಲ್ಲಿ ಹೆಸರಿರುವ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಈ ಮೂಲಕ ತಿಳಿಸುವುದೇನೆಂದರೆ, ನೋಟಿಸ್‌ನಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಿರುವಂತೆ 22ನೇ ಎಜಿಎಂನ ನೋಟಿಸ್‌ಗೆ ಮಾಡಿರುವ ಟಿಪ್ಪಣಿಯಲ್ಲಿ ನೀಡಿರುವ ವಿಧಾನದಂತೆ ಸದಸ್ಯರು ತಮ್ಮ ಒಪ್ಪಿಗೆ/ತಮ್ಮ ಹಕ್ಕುಗಳನ್ನು ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ಓಟ್ ಮೂಲಕ ಚಲಾಯಿಸಬೇಕು. ಕಂಪನಿಯ ನಿರ್ದೇಶಕರ ಮಂಡಳಿ ಕಂಪನಿ ಸೆಕ್ರೆಟರಿಯಾಗಿ ಅಭ್ಯಾಸ ಮಾಡುತ್ತಿರುವ ಮಿ. ಹಿಮಾನ್ಯ ಕಪಡಿಯಾ ಅವರನ್ನು ಅಥವಾ ಅವರಿಲ್ಲದಿದ್ದರೆ ವಿಪಿಪಿಯ ಪಾರ್ಟಿನ್ ಮತ್ತು ಅಸೋಸಿಯೇಟ್, ಮುಂಬೈ, ಕಂಪನಿಯ ಸೆಕ್ರೆಟರೀಸ್ ಅಭ್ಯಾಸ ಮಾಡುತ್ತಿರುವ ಮಿಸೆಸ್ ಶ್ರೀತಿ ಬಾಂಗ್ಲೆ (ಎಫ್‌ಸಿಎಸ್ 8303 ಮತ್ತು ಸಿಪಿ 9134), ಅವರನ್ನು ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ ಅತ್ಯಂತ ಪಾರದರ್ಶಕ ಮತ್ತು ನ್ಯಾಯಬದ್ಧವಾಗಿ ನಡೆಯುವಂತಾಗಲು ಪರಿಶೀಲಕರಾಗಿ ನೇಮಿಸಿದೆ.

ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ವೇಳಾಪಟ್ಟಿಯ ವಿವರ ಈ ಕೆಳಗಿನಂತಿದೆ

1. ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಉದ್ದೇಶಕ್ಕೆ ಕಟ್ ಆಫ್ ಡೇಟ್ (ರೇಕಾರ್ಡ್ ದಿನಾಂಕ): ಸೋಮವಾರ 23ನೇ ಅಕ್ಟೋಬರ್, 2017.
2. ನೋಟಿಸ್ ಬಟವಾಡೆ ಮಾರ್ಗಗೊಳಿಸುವ ದಿನಾಂಕ: 2017, ಅಕ್ಟೋಬರ್ 7 ಶನಿವಾರ
3. ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ನಡೆಯುವ ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ಸಮಯ: ಶುಕ್ರವಾರ 27ನೇ ಅಕ್ಟೋಬರ್ 2017ರಂದು ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 9 ಗಂಟೆ (ಐಎಸ್‌ಟಿ)
4. ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ ಮುಕ್ತಾಯ ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ಸಮಯ: ಶನಿವಾರ 29ನೇ ಅಕ್ಟೋಬರ್ 2017ರಂದು ಸಂಜೆ 5 ಗಂಟೆ (ಐಎಸ್‌ಟಿ). ಈ ಹೇಳಲ್ಪಟ್ಟ ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ಸಮಯದ ಬಳಿಕ ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್‌ಗೆ ಅವಕಾಶವಿರುವುದಿಲ್ಲ. 22ನೇ ಎಜಿಎಂನ ನೋಟಿಸ್‌ನ್ನು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.starcominfotech.comನಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ಏಜಿನ್ಡಿಯ (ಸಿಡಿಎಸ್‌ಎಲ್) ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.cdslindia.com ಪ್ರದರ್ಶಿಸಲಾಗಿದೆ. 22ನೇ ಎಜಿಎಂನ ಟಿಪ್ಪಣಿಗಳಿಗಾಗಿ ಆಹ್ವಾನದ ಬಗ್ಗೆಯೂ ಅದರಲ್ಲಿ ಗಮನ ಸೆಳೆಯಲಾಗಿದೆ ಮತ್ತು ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ವೋಟಿಂಗ್ ವ್ಯವಸ್ಥೆ ಮೂಲಕ ವ್ಯವಹಾರ ವರ್ಗಾವಣೆಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಸೂಚನೆಗಳನ್ನು ನೀಡಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ. ನೋಟಿಸ್ ಬಟವಾಡೆಯಾದ ಬಳಿಕ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿದ ಮತ್ತು ಸದಸ್ಯರಾದ ವ್ಯಕ್ತಿಗಳು ಈಮೇಲ್ evoting@sharexindia.com ಗೆ ತಮ್ಮ ಹೆಸರು ಮತ್ತು ಫೋನಿಯೊ ಸಂಖ್ಯೆ ಕಳುಹಿಸಿ ಲಾಗಿನ್ ಐಡಿ ಮತ್ತು ಪಾಸ್‌ವರ್ಡ್‌ಗಳನ್ನು ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳತಕ್ಕದ್ದು.

22ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಪಾಲ್ಗೊಂಡವರಿಗೆ ಕಂಪನಿಯು ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಒದಗಿಸಿ ಹಕ್ಕು ಚಲಾಯಿಸಲು ಅವಕಾಶ ಕಲ್ಪಿಸಲಿದೆ. ಆದರೆ ಅವರು ಈ ಮೊದಲು ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ಮಾದರಿಯಲ್ಲಿ ಮತ ಹಾಕಿರಬಾರದು. ಒಂದು ಬಾರಿ ಸದಸ್ಯರು ತಮ್ಮ ಹಕ್ಕನ್ನು ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮೂಲಕ ದಾಖಲೆ ಮಾಡಿದರೆ ಮತ್ತೆ ಅದನ್ನು ಬದಲಾಯಿಸಲು ಅವಕಾಶವಿರುವುದಿಲ್ಲ.

ಎಲ್ಲ ಷೇರುದಾರರ ಆಹ್ವಾನಕ್ಕೆ ವಿಶೇಷ ಸೂಚನೆ

- 1) ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಮತದಾನ ಮಾಡಲು 2017 ಅಕ್ಟೋಬರ್ 29ರಂದು ಸೋಮವಾರ ಸಂಜೆ 5 ಗಂಟೆಯ (ಐಎಸ್‌ಟಿ) ಬಳಿಕ ಅವಕಾಶವಿರುವುದಿಲ್ಲ.
- 2) ಓರ್ವ ಸದಸ್ಯ ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯ ಮೂಲಕ ತನ್ನ ಹಕ್ಕನ್ನು ಚಲಾಯಿಸಿದ ಬಳಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಪಾಲ್ಗೊಂಡರೆ ಆತನಿಗೆ ಮತ್ತೊಮ್ಮೆ ಮತದಾನ ಮಾಡುವ ಅವಕಾಶವಿರುವುದಿಲ್ಲ.
- 3) 2017ರ ಅಕ್ಟೋಬರ್ 23ರ ಕಟ್ ಆಫ್ ಡೇಟ್ ಅವಧಿಯಂತೆ ಇರುವ ಸದಸ್ಯರು ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಸೌಲಭ್ಯದಲ್ಲಿ ತಮ್ಮ ಹಕ್ಕನ್ನು ಚಲಾಯಿಸಬಹುದು ಅಥವಾ ಸದಸ್ಯ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯಲ್ಲಿದ್ದ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ ಮತದಾನ ಮೂಲಕ ಹಕ್ಕು ಚಲಾಯಿಸಬಹುದು.
- 4) ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಕುರಿತು ಯಾವುದಾದರೂ ಅಹವಾಲುಗಳಿದ್ದರೆ ಸಿಡಿಎಸ್‌ಎಲ್‌ಯ helpdesk.evoting@cdslindia.com ಅಥವಾ ನಿಧಿ ಶರ್ಮಾ, ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಯ ವಿಳಾಸದ ನೋಂದಾಯಿತ ಕಚೇರಿಯ ದೂರು ಸ್ವೀಕಾರ ಅಧಿಕಾರಿ, ಅಥವಾ ಇಮೇಲ್ e-mail:nidhi.sharma@starcominfotech.com ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ: 080-67650183 ಕರೆ ಮಾಡಬಹುದು.
- 5) ಒಂದು ವೇಳೆ ಸದಸ್ಯರ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಡಿಮ್ಯಾಟ್ ಮೋಡ್, ಅಥವಾ ಆರ್ ಆಂಡ್ ಟಿಎಂ ಎಂ/ಎಸ್. ಶರಕ್ ಡೈನಾಮಿಕ್ (ಇಂಡಿಯಾ) ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನಲ್ಲಿ ಇಟ್ಟಿದ್ದರೆ, ಒಂದು ವೇಳೆ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಟಿಸಿಕಲ್ ಮಾಡಿದಲ್ಲಿ ನೋಂದಣಿ/ ಮೌಲ್ಯೀಕರಣ/ಅವರ ಇಮೇಲ್ ಐಡಿಗಳ ನವೀಕರಣಗಳಿಗಾಗಿ ಇಟ್ಟಿದ್ದರೆ ಅಂತಹ ಸದಸ್ಯರು ದಯಮಾಡಿ ತಮ್ಮ ಡೆವಿಷನ್‌ನಲ್ಲಿ ಪಾರ್ಟಿಸಿಪೆಂಟ್ (ಡಿಪಿ) ಅವರನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಬೇಕು. ಕಂಪನಿಯು ತನ್ನ ಎಲ್ಲಾ ಷೇರುದಾರರಿಗೆ ಸಂಪರ್ಕಗಳನ್ನು ಈಮೇಲ್ ಮತ್ತು ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ಮಾದರಿಯ ಮೂಲಕ ಮಾಡುತ್ತಿದೆ.

ನಿರ್ದೇಶಕರ ಮಂಡಳಿಯ ಆದೇಶದಂತೆ,
 ಸ್ವಾರ್ ಕಾಮ್ ಇನ್ಫೋಮೇಷನ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜಿ ಅಮಿಟಿಡ್ ಪರವಾಗಿ
 ಸಹಿ/- ರಿಫಾಯ್‌ವಲ್ಲಾ ಶರೀಫ್, ನಿರ್ದೇಶಕರು
 DIN: 00002098

ದಿನಾಂಕ: 7ನೇ ಅಕ್ಟೋಬರ್ 2017
 ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು.

ವಿಳಾಸ: ಅಲ್-ಫರಕಾ ಗೋಲ್ಡನ್ ಎನ್‌ಕ್ಲೇವ್
 ಏರ್‌ಪೋರ್ಟ್ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು- 560017.

ಬೆಂಗಳೂರು ಸೋಮವಾರ 9-10-2017 ಕನ್ನಡ ದಿನಪತ್ರಿಕೆ ಸಂಪುಟ 35 ಸಂಚಿಕೆ 300 ಪುಟ 8 ಬೆಲೆ ₹ 3.00 RNI No.36667/82 Ph.22868882 Fax:080-2266484 sanje

ಬೆಂಗಳೂರು • ಹುಬ್ಬಳ್ಳಿ • ಕಲಬುರಗಿ • ಬಳ್ಳಾರಿ • ಮೈಸೂರು • ಮಂಗಳೂರು
 ಮೋವನರ ಸಂಪಾದಕ - ಪರಂಪರೆಯ ವಕ್ತಾರ
 ರಾಯಚೂರು • ದಾವಣಗೆರೆ • ತುಮಕೂರು • ಶಿವಮೊಗ್ಗ



STARCOM INFORMATION TECHNOLOGY LIMITED

CIN No. L67120MH1995PLC085704

Regd. Office : Sheriff Centre, 73/1, St Mark's Road, Bengaluru - 560 001.

Phone: 91 80 2227 8283 / 2227 1797 Fax: +91 80 2227 8131

Email id: info@starcominfotech.com Website: www.starcominfotech.com**NOTICE**

NOTICE is hereby given that 22nd Annual General Meeting (AGM) of the Members of **Starcom Information Technology Limited** will be held on Monday, 30th October 2017 at 11.30 a.m. at No. 150, Diamond District Club House, Old Airport Road, Kodihally, Bangalore 560008 to transact the business as detailed in the Notice which has been sent along with the Annual Report and Accounts for the year ended the 31st March 2017 to the Members of the Company through electronic mode whose e-mail ID is validated/registered with the Depositories or R&TA and through physical mode to other Members.

Book Closure: Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and the Rules framed there under, the Register of Members and Share Transfer Book of the Company will remain closed from Monday, 23rd October 2017 to Monday, 30th October 2017 (both days inclusive).

E-voting: Pursuant to the provisions of Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligation And Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the Company is offering e-voting facility to its Members in respect of the businesses to be transacted at the 22nd AGM. The Company has engaged CDSL to provide platform for remote e-voting facility at the 22nd AGM.

Members whose names appear in the Register of Members / list of Beneficial Owners as received from National Securities Depository Limited (NSDL) & Central Depository Services (India) Limited (CDSL) by our RTA as on 23rd October 2017 are hereby informed that they can give their consent / exercise their voting electronically as per the procedure given in the Notes to the Notice of the 22nd AGM in respect of the business mentioned / listed in the said Notice, to be transacted thereat. The Board of Directors has appointed Mr. Hemanshu Kapadia, Practising Company Secretary or failing him Ms. Preeti Bhangle (FCS 8303 and CP 9134), Partner of VPP & Associates, Practising Company Secretaries, Mumbai, as the Scrutinizer to scrutinize the e-voting process in a fair and transparent manner.

Details of e-voting Schedule are as under:

1. The cut-off date (i.e. the record date) for the purpose of e-voting: Monday, 23rd October 2017
2. Date of completion of dispatch of notice: Saturday, 7th October 2017
3. Date & time of commencement of e-voting: Friday, 27th October 2017 at 9.00 a.m. (IST)
4. Date & time of end of e-voting: Sunday, 29th October 2017 at 5.00 p.m. (IST). The remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time.

The notice of the 22nd AGM is also displayed on the website of the Company: www.starcominfotech.com and of the Agency (CDSL) at www.cdslindia.com. Attention is also invited to the Notes of the 22nd AGM notice, giving instructions on how the business of the Meeting is to be transacted through electronic voting system.

Persons who have acquired shares and become Members after the dispatch of Notice may obtain the login ID and password by sending an email to evoting@sharexindia.com with their name and folio number. The Company shall be providing the voting facility through poll for those members who are attending the 22nd Annual General Meeting and have not voted electronically before. Once vote on a resolution is cast by the members through remote e-voting, the Members shall not be allowed to change it.

Attention is invited to all the shareholders that.

- i. Remote e-voting shall not be allowed beyond 5.00 p.m. (IST) on Monday, 29th October 2017
- ii. A Member may participate in the General Meeting even after exercising his right to vote through Remote e-voting but shall not be entitled to vote again.
- iii. Member as on the cut-off date i.e. Monday, 23rd October 2017 shall only be entitled for availing the Remote e-voting facility or vote, as the case may be, in the General Meeting.
- iv. Any grievance with respect to e-voting can be addressed to CDSL at helpdesk.evoting@cdslindia.com or Ms. Nidhi Sharma, Company Secretary and Compliance Officer of the Company at the registered office address of the Company or e-mail on nidhi.Sharma@starcominfotech.com. Tel No. 08067650183
- v. Members are requested to contact to their respective Depository Participant (DP), in case of shares held in Demat mode, or R&TA M/s. Sharex Dynamic (India) Private Limited, in case of shares held in physical mode, for registering/validating/updating their e-mail IDs so as to receive all the communication sent by the Company to its shareholders, electronically.

By order of the Board of Directors
For **Starcom Information Technology Limited**,

Sd/-,
Ziaulla Sheriff,
Director

DIN: 00002098

Add: Al-Barka Golden Enclave,
Airport Road, Bangalore-560017

Date : 7th October 2017
Place : Bangalore